ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO GABARITO OFICIAL PRELIMINAR – PROVA DO CURSO

EXTRAORDINÁRIO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL– CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO

CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO DO QUADRO DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE GOIÁS PARA A

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA – 2018

Após análise dos recursos interpostos sobre o gabarito oficial preliminar – prova do curso extraordinário de

formação profissional – do Concurso Público para provimento de vagas no cargo de Delegado de Polícia Substituto do

quadro de Polícia Civil do Estado de Goiás para a Secretaria de Estado de Segurança Pública e Administração

Penitenciária – 2018¸ o Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público as decisões conforme

discriminado a seguir:

Recursos interpostos e decisões:

DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 21

Inscrição(s): 216758

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 39

Inscrição(s): 204854

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 47

Inscrição(s): 215726

Decisão: Negado Provimento

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio

www.nucleodeselecao.ueg.br.

Anápolis, 10 de fevereiro de 2021.

Antonio Carlos Avelaneda Junior

Núcleo de Seleção

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

http://www.nucleodeselecao.ueg.br/